
 

 

Prot. n. 2549 del 17.04.2025 

 

DECRETO SINDACALE del 17.04.2025 

OGGETTO: Chiusura degli Uffici Comunali in considerazione delle festività Pasquali Anno 2025. 

IL SINDACO 

• VISTO l’art.50, comma 7, del D. Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000 (Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali) e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del quale il 

Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

• VISTO che il 20 Aprile p.v. ricorre la festività della Pasqua; 

• RILEVATO che nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività si riduce notevolmente 

l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici;   

• RITENUTO, in relazione a quanto sopra, disporre la chiusura di tutti gli uffici comunali, per la 

giornata di Sabato 19 Aprile 2025, (Sabato Santo);  

• PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilità, 

(relative all’ufficio servizi demografici) come nelle giornate festive;  

• VISTO il decreto legislativo n°112 del 31 marzo 1998 recante il Conferimento di funzioni e compiti 

amministrativi dallo Stato alle Regioni ed agli Enti Locali; 

 

DECRETA 

 

• Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici finanziario, amministrativo, tributi, tecnico, 

protocollo, sisma, archivio e notifiche, per l’intera giornata di Sabato 19 Aprile 2025. 

 

DISPONE 

 

• Limitatamente all’ufficio demografico, la reperibilità in caso di decessi. 

DISPONE 

• Che il presente Decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio Comunale e sul sito istituzionale dell’Ente. 

• Di trasmettere il presente Decreto a tutti gli uffici del Comune. 

• Di trasmettere il presente Decreto ai Capigruppo Consiliari. 

Valle Castellana, 17.04.2025 

                                                                                                        Il Sindaco  

                                                                                              Dott. Ing. Camillo D’Angelo. 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D.Lgs n. 39/93 

 


